ALUNO
QUANT DE ALUNOS VALOR

TOTAL 

1

Licença
plano
Corp
Plus

AOVS Sistemas
de Informática

S.A. (plataforma
Alura)

Mínimo

25h/a
Online R$

1.630,44 92 R$
150.000,00

VALOR TOTAL R$
150.000,00

5.2 O valor total para a presente contratação é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

CLÁUSULA SEXTA – PAGAMENTO
6.1.  O pagamento será feito conforme as Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal,
mediante apresentação de Nota Fiscal emitida pela empresa Contratada em nome do Fundo de Segurança Pública do

[...]

14.1 – A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária (184201593):

I – Unidade Orçamentária: 24909;

II – Programa de Trabalho: 06.181.6217.4220.0010 

III – Natureza das Despesa: 3.3.90.39;

IV – Fonte de Recursos: 392;

14.2 - O empenho é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme Nota de Empenho n.º  0638 (186495540),
emitida em 05/11/2025, na modalidade: Ordinário.  

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DOS CASOS OMISSOS
15.1. Os casos omissos serão decididos pelo contratante, segundo as disposições contidas na Lei nº 14.133, de 2021, e